MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 137 / 2024 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 21 de março de 2024.

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI,  NO USO DA COMPETÊNCIA QUE
LHE FOI SUBDELEGADA PELA PORTARIA Nº 160/2024 - PORT/REIT, DE 26 DE JANEIRO DE
2024, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados para comporem o Colegiado do
Curso de Bacharelado em Sistemas de Informação do IFC - Campus Araquari, que passa a
ter a seguinte composição:

I. Marco Antonio Torrez Rojas (Matrícula SIAPE nº ****983) - Presidente;
II. Paulo Cesar Fernandes de Oliveira (Matrícula SIAPE nº ****693);
III. Eduardo da Silva (Matrícula SIAPE nº ****407);
IV. Fabio Longo de Moura (Matrícula SIAPE nº ****002);
V. Marcio Marcelo Piffer (Matrícula SIAPE nº ****583);

VI. Marco André Lopes Mendes (Matrícula SIAPE nº ****011);
VII. Ricardo Reghelin (Matrícula SIAPE nº ****413);
VIII. Sergio Gomes Delitsch(Matrícula SIAPE nº ****375);
IX. Adamo Dal Berto (Matrícula SIAPE nº ****113);
X. Mehran Misaghi (Matrícula SIAPE nº ****022);
XI. Naylor Garcia Bachiega (Matrícula SIAPE nº ****352);
XII. Marina Rocha de Castro Leal (Matrícula SIAPE nº 176****).

Art. 2º - REVOGAR a PORTARIA GAB/ARAQ Nº 231, de 23 de agosto de 2023.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 21/03/2024 13:49 )

FERNANDO JOSE BRAZ
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1901309

Processo Associado: 23349.000378/2020-20

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 137, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 21/03/2024 e o

código de verificação: 54f2ded075

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf